
Flexiarapid 180x1,6x22,23 Inox, TF 41 (616184000)

Objednací číslo 616184000
EAN 4007430441690

Tenký vysoce výkonný kotouč speciálně na nerezové tenkostěnné materiály, jako jsou např. trubky, plechy, profily, dráty
Tvrdost: tvrdý
Velmi vysoký řezný výkon při dlouhé životnosti díky použití speciálních korundů
Nízká spotřeba materiálu, šetří sílu, malé zatížení stroje
Nízký obsah železa, síry a chloru (Fe + S + Cl ≤ 0,1 %)
Nejvyšší pracovní rychlost 80 m/s
A 60-R při tloušťce 1 mm; A 46-R při tloušťce 1,6 mm; A 30-R při tloušťce 1,9 mm

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Třída kvality A 30-R

Průměr x tloušťka x vrtání 180 x 1.6 x 22.23 mm

Provedení přímá

Max. otáčky 8500 /min

Prodejní jednotka / balení 1 / 25

www.metabo.com 2 / 2


